
 
 

       

odo 
E
 
N
O
 
A
 

  

 
 

  

2104953 
:O1N3FINDOA 

8
7
0
/
1
1
 

91-1700-99162 
“ILIAIVEL 

ON 

A 
J
A
 

> 
 



    

BASANTES- -FREIRE;en- «calidad de Gerente Ger 

REPRESENTACION Y ASESORIA FEREP CIA: un 

Avenida 12 de Octubre (N26-48) ' Lin 

  

    )RGE MACHADO CEV 

-COMPAÑÍA REPRESENTACION l 

22 OTORGADAPOR:: 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI 3 COPIAS   
presente escritura * Pública el señor. rERNÓNO 

del documento . que se: .agrega- comio habilitante, 

nacionalidad ecuátoriana, de estado. civil soltero do 

018-17-01-NOTARIA 01 P02104 

REFORMA DEL OBJETO SOCIAL DE LA 

    

    

   
     

   
   

  

, . 

ASESORIA FEREP CIA. LTDA. 0 

_ REPRESENTACIÓN Y ASESORIA FERE P CIA. LTDA. 

ESCRIJURA NÚMERO: A A 

' ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la la República del. e 
     

    
   
    

  

   

E Ecuador, hoy día miércoles veintiocho (28) de marzb. dos mil dieciocho. e De 

(2018), ante mí, doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, ¿NOTARIO : E 

e PRIMERO! DEL CANTÓN QUITO; comparece q! ta 

    

celebración de 1   

          
   
   

       



  

  

compañía . 

a REPRESENTACION Y ASESORIA FERE >.CIA. LTDA, que se otorga al 

tenor de las. siguientes “ofáusulás >RIMERA COMPARECIENTE.- 

* “Comparece « a la: celebración. de la presente. escritura. pública, el señor 

FERNANDO / ALEXANDER ' BASANTES FREIRE. en” “su calidad de 

+ Gerente General y como: tal representante legal “de la. compañía 

REPRESENTACIÓN Y ASESORIA FEREP CIA, LTDA, en adelante 

referida como. la “Compañía”, según se desprende. del nombramiento 

que en copia certificada” se agrega al instrumento. SEGUNDA: 

ANTECEDENTES. Dos - punto. -Uno.- a | Compañía: 

— REPRESENTACION Y ASESORIA FEREP Cia. LTDA, se -constituyó. 

E, . "mediante escritura pública: otorgada ante la Notaría Trigésima Segunda 

> E del Cantón Quito el día treinta (80) de Marzo del año dos mil quince 

pote 5), y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito el primero 

(01), de abril de. dós S mil quis (2019). Dos punto dos:- Mediante ack acta 

de” Junta de* General, Extraordinaria y Universal. de Socios ' de* 4    



  
negociar, o contraer cualquier tipo de obligación 

o negocios jur Icos de sus representadas, incl 

  

DR. JORGE MACHADO CEVALLO 

suscriba la presente escritura pública. Se ajunta cop 

0
7
 

ae 

    

   
acta como documento habilitante de esta escritura públic N 

REFORMA DE OBJETO SOCIAL. - El señor FERNANDS 

BASANTES FREIRE, en su calidad de Gerente Gener 

legal de la compañía REPRESENTACIÓN Y ASES 

   

LTDA., en cumplimiento de las resoluciones adoptadas | por la Junta ' . 

General, Extraordinaria y Universal de Socios procede a Reformar el 

Estatuto Social de la Compañía para que en el ARTÍCULO TERCERO y 

ARTÍCULO CUARTO de los Estatutos Sociales 
“ARTÍCULO TRES. OBJETO SOCIAL.- La Car   

  

diga lo siguiente: 

añía tendrá como 

objeto social lo siguiente Representar legal y/o judiciá Imente a todo tipo 

   
   
   
   
   
   

de persona, ya sea matural .o Jurídica, naciona 

- social la Compañía podrá ejecutar. toda clase de: 

og extranjera, para 

en el Ecuador. La ' 

Compañía, tiene amplias facultades para realizar lodos los : actos y 

dos podrá «contestar 

- demand, S y. cumplir con todo tipo" de obligaciones que se requiera. 

ICULO CUARTO: MEDIOS.- Para el cumplimiento de su objeto” 

actos y “contratos 

incluyendo la participación en otras empresas comb socio, participe, o 

parte, gestor, consorciado y/0 bajo cualquier denori ación de actividad . 

empresarial conjunta, formal . o no formal. Podrá. subcontratar: los   servicios que no son propios de su objeto sobiah, poro, que. . sean EN 

necesarios para el desarrollo de las: actividade: 

e, conformidad. a la Ley. Podrá. adquirir para sí acciones, partic 

derechos en compañías existentes; : promover la ona it 

: compañías y participar en el contrato constitutivo; fusio 

transformarse en- una compañía distinta; acti 

  

y mandataria de . personas naturales y/o juríd 

  

    

  

    

        

    



    

    

    

rep esentación de empresas nacionales y/o extranjeras. Podrá ser 

comisionista, intermediaria, mandante o representante de personas 

naturales o jurídicas dentro de su objeto social; abrir toda clase de 

éntas corrientes, comerciales y bancarias”.  GCUARTA.- 

DECLARACION JURAMENTADA.- El señor FERNANDO ALEXANDER 

BASANTES FREIRE, en su calidad de Gerente General y como tal 

representante legal de la compañía REPRESENTACION Y ASESORIA 

FEREP CIA. LTDA., por medio del presente instrumento público declara 

bajo juramento que: Cuatro punto uno.- Los datos constantes en este 

instrumento público, con respecto de los socios y cuentas de la 

Compañía son correctas y verdaderas, además declara que son los que 

constan en los libros de contabilidad y libros sociales de la Compañía. 

Cuatro punto dos.- La Compañía no mantiene obligaciones pendientes 

con el Instituto de Seguridad Social (IESS), ni es contratista fallido del 

Estado ecuatoriano ni de ninguna de sus instituciones. Cuatro: punto 

tres.- La Junta General, Extraordinaria y Universal de Socios autorizó a 

los abogados Daniel Robalino Orellana y/o Antonella Cordero y/o Mareva 

Orozco Ugalde y/o Martín Borja Espinosa y/o Monserrat Vivero, para que 

de manera individual o conjunta realicen todas las gestiones y trámites 

necesarios para que el presente cambio de objeto social y consecuente 

reforma del Estatuto social de la Compañía se perfeccionen. Usted, 

Señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de rigor e 

aquí la minuta, que junto con los habilitantes que se incorporan queda 

elevada a escritura pública, con todo el valor legal; y que el 

  

> 

"incorporar los documentos que se acompañan como habilitantes. Hasta 

     



  

  DR. JORGE MACHADO CEV. 

    > compareciente acepta en todas y cada una de sus pi 

está firmada por la abogada Monserrat Vivero Tobar, 

Abogados de Pichincha, bajo el número diecisiete guid 

  

¿ guion novecientos dieciséis (17-2014-916). Para la   
presente escritura se. observaron los preceptos y requisitos previstos en 

  

la Ley Notarial; y, leída que le fue al compareglente po mí, el Notario, se 

ratifica y firma conmigo en unidad de acto, (quedando fincorporada en el 

protocolo de esta notaría de todo cuanto doy fe.-        
R BASANTES FREIRE 

  

     



  

  

Socios 

| Gustavo 

  

idad con el siguiente detalle... 
   

    

Forma de 

Comparecencia 

  

    

CNEA TN 
Pagado US $ 

Número de 

     

        
  

  

E) 

ETT Tati IE 

- Andrés . : a o l o 
-- Donoso Personalmente 1 0,125% 

Fabara 

Javier : 
Robalino Personalmente USD$ 799,00 7199 -99,875% 

- Orellana a oz 7 OS 

TOTAL. USD$ 800, 00 .- -800' : 1 90% 

completado el   El Secretario ad-hoc deja constancia que con un total de 100% de: ás participaciones, "se ha- 
quórum de instalación para la celebración: de la presente Junta. Ñ 

  

. Comprobada la. ¿pncurrencia del quórum necesario. para la celebración de la presente Junta, a 

> SS Br encontrarsé 

y o E same 
Aaa a tratar el único punto di del orden del día: 

  

  

 



      

- de su objeto social, pero que sean necesarios para el desarrollo de las acti 

«mandante y mandataria de personas naturales y/o jurídicas y ejercer| la ¡representación de 

. empresas nacionales y/o extranjeras. Podrá ser comisionista, interme 

   

tiene amplias facultades para realizar todos los actos y negocios jurídicos de s 

incluso podrá contestar demandas y cumplir con todo tipo de obligaciones qu 

ARTÍCULO CUARTO: MEDIOS.- Para el cumplimiento de su objeto social li 

ejecutar toda clase de actos y contratos. incluyendo la participación en otra 

socio, participe, parte, gestor, consorciado y/o bajo cualquier denominaci 

empresarial conjunta, formal o no formal. podrá subcontratar los pe q 

¡dades 
       

pera, mandante o 

representante de personas naturales o jurídicas dentro de su objeto social; labrir toda clase de 

cuentas corrientes, comerciales y bancarias.” 

" Por lo expuesto y después de deliberar, el Secretario llama a los Socios por ofden alfabético, uno 
a.uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de. voto: 

lotes 

  

Gustavo Andrés Donoso Fabara A FAVOR 
  

Javier Robalino Orellana A FAVOR                 
  

Con el 100% de votos a favor, al no existir votos en blanco o abstenciones, fa moción propuesta 
. se considera APROBADA y la Junta General de Socios por unanimidad RESUELVE: 

1.1. REFORMAR el Estatuto Social de la Compañía para que en el ARTÍCULO TERCERO Y 

CUARTO de los Estatutos Sociales para que en adelante diga lo siguiente: “ARTÍCULO 

TRES. OBJETO .SOCIAL.- La Compañía tendrá como objeto social lo siguiente: 

Representar legal y/o judicialmente a todo tipo de persona, ya!|sef natural o jurídica, 

nacional o extranjera, para negociar, o contraer cualquier tipo de obligación en el Ecuador. 

La Compañía, tiene amplias facultades para realizar todos los actos|y negocios jurídicos 

de sus representadas, incluso podrá contestar demandas y cumplir con todo tipo de 

obligaciones que se requiera. 

ARTÍCULO CUARTO: MEDIOS.- Para el cumplimiento de su obletd social la Compañía 

podrá ejecutar toda clase de actos y contratos incluyendo la| participación en otras 

empresas como socio, participe, parte, gestor, consorcia y/o bajo cualquier 

    
denominación de actividad empresarial conjunta, formal o no formal 

los servicios que. no son propios de su objeto social, pero que sea 

.podrá subcontratar 

h necesarios para el 
desarrollo de las actividades de la empresa, de conformidad a la Ley. Podrá adquirir para 

sí acciones, participaciones o derechos en compañías existentes; pro 

de nuevas compañías y participar en el contrato constitutivo; fu 

transformarse en uña compañía distinta; actuar como mandante y 

naturales y/o jurídicas y ejercer la representación de empresas nacio 

Podrá ser comisionista, intermediaria, mandante o representante de 
=> ="jurídicas dentro-de-su objeto social: abrir toda clase de cuentas dorrentes; comerciales y - 

bancarias”. 

mover la constitución. 

sionarse con otras, 

andataria de personas 

nales y/o extranjeras. 
personas naturales o 

1.2. AUTORIZAR al Gerente General o en su ausencia al Presidente de la Compañía para que 
suscriba todos los documentos necesarios para el perfeccionamientb de las resoluciones 
antes indicadas, incluyendo la firma de las escrituras públicas de ref 

  

rma de A               

   

        

   

  

   

   

 



presentes: en fe de lo cual es suscrita por todos los presente 

  

Siendo las 11: 30 horas yi una: vez que el acta ha sido leída y firmada por. todos. los: asistentes, se 
concluye la Junta: * . . . 

Al expediente se ele agregará la escritura pública de reforma de objeto social debidamente inscrito: 
en el Registro Mercantil. 

nl 
Martín Diego Pallares Sevilla 
Presidente ad-hoc. 

  

A 
balino Orellana Javier Robalino Orellana 

Socio    , e
    / 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO 

EN APLICACION A LA LEY DE MODERNIZACION 
YALALEY NOTARIAL ! 
DOY FE que la fotocopia que ANTECEDE está 
conferme consu original que mea fue presentado 

a Fajas AA       

Fincas as ss o o 

  
 



     
    

    
   
    

    

  

Quito, 26 de julio:de 204% —__-- 

  

wa
l 

ei
mu

va
ió

ns
       

Ph
          unica a, usted! que lá Junta General Extraordinaria, y Uni 

omp: REPRESENTACIÓN 

  
   

   
   

  

   

  

  

01. de: abril de 2015. a 
1 

. El:representante legal de la Compañia es el Gerente:General, en cuya ausencia temporal | 
o definitiva 16 subrogará el Presidente, ; 

e y Al felicitarlo: por sú «desigriación,. lé fotulo votos: por. él Sxi ito: en. las. I incionés. á uste 

- encomendadas, sírvase suscribir al pie de la presente: en:señal. de" % 

Muy atentamente; o 

  
esempeñar    

  

     



  

      

       
   

   
   

  

   

      

  
2. DATOS'ADICIONALES: + 

  

  

  

      

  

    

    

    

1. DATOS DEL'NOMBRAMIENTO: 

RES: 

      

CARGO: 

  

     
     | CONST..RiMi 1616: DEL:01/04/20 

  

  CUALQUIER NMENDADURA,..    
    

  

  

4 Pg 

A Cep RERA: "LOPEZ z RLEGADA- RESOLUCIÓN 019:RMQ-2015). 

no. Cas 
AA EEC ¡ÓN DEL REGISTRO! AN. 6 DE DICIEMBRE N56778' Y.GASPAR DE' VILLAROEL 

MOJARIA PRIMERA DE QUITO 
EN APLICACION A LA LEY DR MODERNIZACIÓN - 

ff Y ALALEY NOTARIAL HZ 
DOY FE que la fotocopia que AMTECEDE es 

confermo coh su origina al que me fue presentado 

o 3)3 

    

   

  

  0 Págiia1 08 

  

   

    
 



          

  

      
   
    
     
         
    

21777 ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - AD] 

  

  
  

  

        
     Si CLASE CONTRIBUYENTE: OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: 

    

CALIFICACIÓN ARTESANAL: NÚMERO: SIN 

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 08/04/2015 

: _ FEG, INSCRIPCIÓN: 08/04/2015 FEC. ACTUALIZACIÓN: : 16/08/2017    
- FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: o FEC. REINICIO ACTIVIDADES:   ries 

ECONO BRINCI? A 
- ASESORAMIENTO JÚRICO: * 

  

  
Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: MARISCAL SUCRE Barrio: LA FLORESTA Cale: AVENIDA 12 DE OCTI BRE Numero: N'26 - 48 Interseccion: 
LINCOLN Edificio: MIRAGE Piso: 7. Oficina: 7D3 Referencia ubicacion: SECTOR DEL HOTEL QUITO Telefono Trabajo: 023810950 Email: jzapataOferrere.com 

    

   
   

     

        
       

         

  

   

A 
EAS A 

  

EE E 

  

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
WÁNEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

  
Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboración; oo 
Derechos procedimentales; para mayor información consulte en www.sfi. gob. ec. 
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los límites estableció 
de régimen tributario interno están obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retención, no podrán: a 
declaraciones de IVA deberán ser presentadas de manera mensual. : 
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrán presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre ob 
preste servicios únicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% Sean objeto de' retención del 

os de información, 

ra-la "aplicación de la ley 
lificado (RISE) y sus . 

sfera bienes o 

o 
ES DEE STABLECMENTOS REGISTRADO: 

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 

JURISDICCIÓN 

  

                

  

  

 



  

  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES     SOCIEDADES ] 

...le hace bien al país! 

NÚMERO RUC: : 1792573602001 : 

RAZÓN SOCIAL: : : REPRESENTACION Y ASESORIA FEREP CIA LTDA 

  

    

  

  

  

DEA z z z = = TA A Aa 
  

z AR E E e) 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 “Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: - - 08/04/2015 

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: os 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

ASESORAMIENTO JURICO. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: MARISCAL SUCRE Barrio: LA FLORESTA Calle: AVENIDA 12 DE OCTUBRE Numero: N 26 --48 [nt 
LINCOLN Referencia: SECTOR DEL HOTEL QUITO Edificio: MIRAGE Piso: 7 Oficina: 7D3 Telefono Trabajo: 023810950 Email: jzapata(Qferrere. ¿com erseccior!: 

  

    
    

  

2 A 

Códido: RIMRUC2018000288888 

Fecha: 08/02/2018 12:50:42 PM 

  

Pag. 2 de 2 

    
  
 



  

E 
“y 
A] E E 

Eh PRA 
¿PRIUS 7% pare 

  

ON 
= E 

  
    

    

E 

  

  

NOTASIA PRIVIERA DE QUITO. 
EN APLICACION ALA LEY DE MODERNIZACION YALALEY ROTARIAL 
DOY FE que la Fotocopia que ANTECEDE está conferme ¿on +u Original que me fue presentado 

ea Pojas  hsiillasir) 
PAS MAD 2M18 

obs PAUSEDA 

  

   

   

  

      

  

     

   

  

   
  
   

  
  

          

  

    

    

  

 



  

  

'REPÚBLICA DEL ECUADOR 
g Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

ación: 17186790 

  

  

  

    

  

N? de certificado: 184-108-22977 - 

184-108-223977 . Ing. Jorge Troya Fuertes 

* Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  
  

Enri Documento firmado. electrónicamente . 
are anni rte 

  

 



DR. JORGE MACHADO CEVALL   

Se otorgó ante mí, LA REFORMA DE ESTATUTOS DE       
REPRESENTACION Y ASESORIA FEREP CIA. LTDA; y, en fe de ello 

> e confiero esta TERCERA COPIA CERTIFICADA, sellada y fkmada. en 

Y A ¿Quito el veintiocho de marzo de dos mil dieciocho.- 

0 

   
     





RAZÓN.- TOME:NOTA EN LA MATRIZ DE LA 

PÚBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 

a
l
 

    

SCRITURALESreos 

  

REPRESENTACIÓN Y ASESORÍA FEREP CIA. LTDA., CELEBRADA 

ANTE MI, CON FECHA 30 DE MARZO DE 201 

PRESENTE ESCRITURA PÚBLICA DE REFORMA DE 

5, DE LA 

L OBJETO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA REPRESENTACIÓN Y ASESORÍA Ñ 

FEREP CIA. LTDA., CELEBRADA ANTE EL DOCTOR JORGE 

MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL 

QUITO, CON VEINTE Y OCHO 28 DE MARZO 

QUITO, A 29 DE MARZO DEL DOS MIL DIEC   
NOTARÍA.- 

aaa 
MITAD TEN GER IMA STCTIAmA 
AE GUIANA 

Us 

  

  

CANTÓN 

DE 2018.   
   

      

  

  

 



  

    

   

e 
3 

> CORSO naa 
IICA 

Factura: 002-001-000031803 20181701032000331 

NOTARIO(A) MARIA GABRIELA CADENA LOZA. : 

7 NOTARÍA TRIGÉSIMA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N? 201 8170103200331. 

MATRIZ 

FECHA: . : 29 DE MARZO DEL 2018, (14:42) 

TIPO DE o MARGINACIONES A LA MATRIZ * 

ACTO O CONTRATO: - DE LA 

FECHA DE :. [30-03-2015 . 

NUMERO : + [2015-17-01:032-P00000678 

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

OTORGANTES . Ze . 

Ai A a RPOTORGADO POR e e e A 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE — — o, DOCUMENTO DE IDENTIDAD , - [No, IDENTIFICACIÓN 

FERRERE ABOGADOS , : . o 3 
ECUADOR FEREC S.A. a POR sus PROPIOS DERECHOS RUC :. a 1792573408001 

AA OE A AAA AAA 
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL : [TIPO INTERVINIENTE a : [DOCUMENTO DE DE IDENTIDAD z [No. IDENTIFICACIÓN 

ro . : . TESTIMONIO : . 

ACTO O CONTRATO: REFORMA DEL OBJETO SOCIAL . N * . ls. 

FECHA DE OTORGAMIENTO: . [ 28-03-2018... : . [ . o e 

NÚMERO DE PROTOCOLO: -. [2018-17-01-P02104 . . . A , : ¿L           

Yard. 
: NOTARIO(A) MARIA SAB IELA CADENA LOZA. 

  

  

NOTARÍA TRIGÉSIMA 5 DEL CANTÓN QUITO 

   



G)
 ISTRO 

¿CANTIL 
UITO 

y 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 23015 

AA 
* 543 9/6 06 1 HN YYEAX     
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN Q urlo 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:MODIFICACIÓN DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

  

  

            
  

  

  

COMPAÑÍA LIMITADA 

NÚMERO DE REPERTORIO: 78908 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 05/04/2018 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 1784 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: | 

Identificación Nombres Calidlad en que comparece 

1718679051 BASANTES FREIRE FERNANDO REPRESENTANTE LEGAL 

ALEXANDER       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

      
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: MODIFICACIÓN DE OBJETO SOCIA Y REFORMA DE ESTATUTOS 

DE COMPAÑÍA LIMITADA 

DATOS NOTARÍA: — : NOTARIA PRIMERA /QUITO /28/03/2018 

NOMIBRE DE LA COMPAÑÍA: REPRESENTACIÓN Y ASESORÍA FEREP CIA.LTDA. 

9 DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 
til del O” 

4 4. DATOS ADICIONALES: 
  | SE TOMA NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION N2 1616 DEL REGISTRO MERCANTIL DEL 01/04/2015.- | 

CUALQUIER ENMENDADUR RACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO| DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS,GUE SE ENSUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPE ÓN, SEGÚN LÁ NORMATIVA VIGENTE: 

MISIÓN: QUITO, ASÍS DEL MES DE ABRIL DE 2018 

— 

  

  

    
  

FECHA 

    

  

ANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019+ 

DOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DRA 

REG 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROE!L] 

So
ya
nd
 

  

Ha y 
canti der ca 

Página 1 de 1      


